COMUNICADO CSP 08/2020

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO CURSO TÉCNICO DE

MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO – EDITAL 02/2020

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio

da Coordenadoria Sociopedagógica, o RESULTADO PRELIMINAR do Programa de

Auxílio Permanência (PAP). Em anexo são dispostas as listas com a situação atual da

inscrição dos alunos (deferidos e indeferidos). Caso o prontuário do estudante inscrito

não conste na lista em anexo, informe o erro à Coordenadoria Sociopedagógica até 30 de

março de 2020.

RECURSO: o período para apresentação de recurso é da presente data até o dia

30 de março de 2020 para questionar formalmente através do Formulário de Recurso

(ANEXO IV). O formulário de recurso deve ser enviado através do email

csp.itq@isfp.edu.br junto à comprovação documental em anexo que o candidato julgar

importante.

 CONTA BANCÁRIA: A NÃO APRESENTAÇÃO DE CONTA BANCÁRIA

NÃO IMPLICA INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO, mas é importante que o

aluno a apresente até o DIA 30 DE MARÇO DE 2020 também via email, anexando

documento que comprove os dados bancários (extrato da conta, cópia do cartão do

banco, cópia do contrato do banco em que consta nome, banco, agência, número e

tipo de conta).

O atendimento ao estudante está sujeito à disponibilidade orçamentária da Política

de Assistência Estudantil do câmpus. Maiores informações e/ou dúvidas poderão ser

sanadas na Coordenadoria Sociopedagógica.

Itaquaquecetuba, 26 de março de 2020.

Valtir Maria Pereira Santos

Coordenadora Sociopedagógica.

(Assinado no original)

mailto:csp.itq@isfp.edu.br

CURSO TÉCNICO DE MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO -

DEFERIDOS

PRONTUÁRIO
DOCUMENTAÇÃO

PENDENTE

AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO

AUXÍLIO

TRANSPORTE

IQ3001407  1/2 COTA

IQ3001989  1 COTA

IQ3001831 CONTA BANCÁRIA  1 COTA

IQ3001687   1 COTA

IQ1900021   1 COTA

IQ3001121  1/2 COTA

IQ3001202   1 COTA

IQ300127X CONTA BANCÁRIA  1 COTA

IQ1800442 CONTA BANCÁRIA  1/2 COTA

IQ3001911 CONTA BANCÁRIA  1 COTA

IQ3001351 CONTA BANCÁRIA 1/2 COTA

IQ3001784 CONTA BANCÁRIA  1 COTA

IQ3001393   1 COTA

IQ1900501 CONTA BANCÁRIA  1 COTA

IQ3001539   1 COTA

IQ3002152  1/2 COTA

IQ3001091 CONTA BANCÁRIA  1 COTA

IQ3001628   1 COTA

IQ3001105   1 COTA

IQ1900706   1 COTA

IQ3001806   1 COTA

IQ3001415   1 COTA

IQ3001211   1 COTA

IQ3001547   1 COTA

IQ3001792   1 COTA

IQ3001385   1 COTA

IQ3001644  1 COTA

IQ3001822   1 COTA

IQ3001954  1 COTA

IQ1900471   1 COTA

IQ3001075   1 COTA

IQ3001555   1/2 COTA

IQ1900064 CONTA BANCÁRIA 1/2 COTA

IQ190048X  1 COTA

IQ3001865  1 COTA

IQ190079X CONTA BANCÁRIA 1 COTA

IQ3001873  1 COTA

IQ3001474   1 COTA

IQ3001326  1/2 COTA

IQ3001661  1 COTA

IQ300175X   1/2 COTA

IQ3001768   1 COTA

IQ300130X  1/2 COTA

IQ1900731  1/2 COTA

IQ1900641   1 COTA

IQ1900609   1/2 COTA

IQ1900013   1 COTA

IQ3001521   1 COTA

IQ1900684   1 COTA

IQ3001725   1/2 COTA

IQ1900099   1/2 COTA

IQ1800256   1 COTA

IQ3002039 CONTA BANCÁRIA  1/2 COTA

IQ1900137 CONTA BANCÁRIA 1/2 COTA

IQ3001113   1/2 COTA

IQ3001491  1 COTA

CURSO TÉCNICO DE MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

INDEFERIDOS

PRONTUÁRIO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IQ1700022
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1800116
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1900714
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1800205
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1800264
Inscreveu-se no edital 02 e não no

comunicado 01/20.

IQ1900366
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1800531
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1800418
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1900145
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1800086 Não apresentou documentação na CSP.

IQ1900528
Não apresentou comprovação de renda da

genitora.

IQ1900561
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ3001237 Não apresentou documentação na CSP.

IQ1800141 Não apresentou documentação na CSP.

IQ1900668
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1900234
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ180054X
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1700294
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1800191
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1900293
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1800027
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1700359
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1900323
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1900749
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1800299
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1800426 Não apresentou documentação na CSP.

IQ1900536
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1800507
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ180037X
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

1800213
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1900242
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1900391
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1900226 Nos termos do edital 02/2020, item 2.1.

IQ1800281
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1800337
Não apresentou comprovação de renda da

genitora.

CURSO TÉCNICO DE MECÂNICA SUBSEQUENTE/CONCOMITANTE -

DEFERIDOS

PRONTUÁRIO
DOCUMENTAÇÃO

PENDENTE

AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO

AUXÍLIO

TRANSPORTE

IQ3002365   1 COTA

IQ3001903 CONTA BANCÁRIA  1 COTA

IQ3002021  1 COTA 1/2 COTA

IQ300211X  1 COTA 1/2 COTA

IQ3001504  1+1/2 COTA

IQ300161X  1+1/2 COTA

IQ3002055   1+1/2 COTA

IQ3001814   1 COTA

IQ1910221   1 COTA

IQ3002586  1+1/2 COTA

IQ3001482  1/2 COTA 1 COTA

IQ3002101   1 COTA

IQ300158X  1/2 COTA

IQ300192X   1 COTA

IQ3002004  1+1/2 COTA

CURSO TÉCNICO DE MECÂNICA SUBSEQUENTE/CONCOMITANTE -

INDEFERIDOS

PRONTUÁRIO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IQ3001695 Nos termos do Edital 02/2020, item 2.1.

IQ1820184 Não apresentou documentação na CSP.

IQ1820044 Não apresentou documentação na CSP.

IQ191023X
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1820397
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

IQ1820095
Não fez inscrição. Inscreveu-se no edital

02 e não no comunicado 01/20.

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - DEFERIDOS

PRONTUÁRIO
DOCUMENTAÇÃO

PENDENTE

AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO

AUXÍLIO

TRANSPORTE

IQ300032X   1 COTA

IQ3002543  1+1/2 COTA

IQ300063X  1 COTA 1/2 COTA

IQ3002357  1 COTA

IQ3002471  1+1/2 COTA

IQ3002209  1+1/2 COTA

IQ3001032  1 COTA

IQ3000796  1 COTA

IQ3002586  1/2 COTA

IQ300256X  1+1/2 COTA

IQ3002446 CONTA BANCÁRIA  1 COTA

IQ3000966   1/2 COTA

IQ3002322   1 COTA

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - INDEFERIDOS

PRONTUÁRIO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IQ3000303 Não apresentou documentação na CSP.

IQ3000826 Não apresentou documentação na CSP.